【営業時間】　８:00～20:00　年中無休

令和4年9月吉日

株式会社トヨタレンタリース多摩

八王子駅前店並びに近隣店舗のご案内

同店舗への永きにわたるご愛顧に心より感謝申し上げます。

皆様には大変ご不便をお掛けいたしますが、より良いサービスの提供

を目指しスタッフ一同、日々精進して参ります。

お客様におかれましては、今後とも変わらぬお引立てを賜りますよう

心よりお願い申し上げます。

【レンタカー営業店舗統合のお知らせ】

お客様各位

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社北野駅前店は諸般の事情により令和４年10月31日

をもちまして閉店し、八王子駅前店に統合することとなりました。

電話番号 電話番号

① 八王子駅前店 042-648-0100 ⑤ 日野豊田店 042-583-0100

② 高 幡 店 042-594-0100 ⑥ 多摩センター駅前店 042-355-2100

③ 高 尾 店 042-667-0100 ⑦ 町 田 店 042-725-0140

④ 京王堀之内駅前店 042-667-0100

店 舗 名店 舗 名

八王子

日 野

エリア

①

②

③

④

⑤

⑥

⑦